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SINIRLARIN ÖTESİNDE

  

MEDİTATİF DANS GÖSTERİSİ

  

İlk Kez Santa Barbara'da ve takiben Los Angeles'ta sahnelendi.

Daha sonra gösteride yer alan İstanbul'da açıkhava performanslarının yer aldığı videoya Santa
Barbara'da okyanus sahilinde yer alan çekimler eklenerek  

  

NATUREL BEDEN ZİHİN RUH FESTİVALİ 

AÇILIŞINDA SAHNELENDİ.

  

  

Gösteri Bedenin Sınırlarının ve tüm limitlerin ötesinde
 bir yaşam fikri sunuyor...

Sınırların Ötesinde ilk defa Santa Barbara 
Adapt festivali için hazırlanmıştı:
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'Beyond Borders' - Sınırların Ötesinde
Santa Barbara Center Stage Theatre, 17-18 Haziran 

  

Festival kapsamında 18 ve 19 Haziran tarihlerinde Santa Barbara Center Stage Theater'da 'Be
yond Borders
' -Sınırların Ötesinde- adlı solo gösteriyi sergileyen sanatçı Sinan Temizalp, 21 Haziran'da
California Üniversitesi'nde gerçekleştirdiği workshop programında sanatçı adaylarına '
Meditatif Dans
' tekniği hakkında eğitim verdi.
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    Sinan Temizalp, 21 Haziran'da Meditatif Dans Workshop ile California Universitesi Tiyatrove Dans Bölümündeydi.  Doğu Batı teknikleri sentezini temel alan Meditatif Dans sunum ve workshopları, MontecitoSchool of Ballet ve Fishbon sanat merkezinde devam etti.  Etkinlik New York, San Francisco, Los Angeles, Santa Barbara gibi farklı şehirlerin yanındaTürkiye, İsrail, Slovenya ve Avusturya'dan sanatçıları Amerikalı sanatseverlerle buluşturdu.Açılış programı kapsamında düzenlenen Çağdaş Sanat Forumu'nda Uluslararası İşbirliğiÇalışmaları, Ağ İletişimi ve ABD, Türkiye ve Avrupa arasında işbirliği imkanları konulu birkonuşma yapan İlkay Sevgi, sanatsal işbirliğini temel alan sınır aşırı çalışmaların kültürlerarasıdiyaloğa katkılarını ve ağ iletişiminin önemini vurgulayarak Avrupa ve Türkiye'den örneklersundu. ABD'de farklı eyaletlerdeki uygulamaların da anlatıldığı forumda sanat kuruluşlarının busüreçte ne gibi yollar izlemesi gerektiği konuşuldu.    ADAPT Festival Programı ve Çağdaş Sanat ForumuSanta Barbara Center Stage Theatre, 17 Haziran   

    

  8-25 Haziran tarihlerinde Santa Barbara ve Los Angeles'ta düzenlenen ADAPT Festival'desahne alan gruplar arasında Santa Barbara'dan Sonne Blauma Danscz Theater, LosAngeles'tan Regina Klenjoski Dance Company, Virgina'dan Danah Bella Dance Works ve NewYork'tan Valerie Green Dance, Slovenya'dan IGEN, İsrail'den Maya&Tomer, Avusturya-Türkiyeortaklığı Honey&Mood Productions ve Türkiye'den Simya Sanat yer aldı. Simya Sanat'ın'Sınırların Ötesinde' adlı gösterisi 25 Haziran'da Slovenya ve ABD'den grupların da yer aldığı birprogramla Los Angeles Electric Lodge'da sahnelendi.   Festival hakkında detaylı bilgi ve ABD basınında çıkan haberler için:   http://www.independent.com/news/2011/jun/10/experimental-artists-converge-santa-barbara/  http://www.sbadaptfest.com/  http://www.sbadaptfest.com/sinan-temizalp-simya-arts---istanbul-turkeyhttp://bigcitybuzz.com/cal1.php?aid=3243&cf=1&yr=2011&mn=6http://www.independent.com/news/2011/jun/21/sb-adapt-festival-center-stage-theater/http://www.newspress.com/Top/Article/article.jsp?Section=LIFE&ID=566163014965919809&Archive=true      
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